R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA (FILIA
CNPJ: 05.035.532/0018-26;
OBJETO: “Aquisição de veículo tipo minivan com capacidade de 07 lugares, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude
FISCAL ADMINISTRATIVO: Carina de Faria Mondini
FISCAL SUPLENTE: Andrea Cristina Haas
GESTOR: Wiliam Morrete Maioki, matrícula
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
PROTOCOLO: 53962/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contrataç
data da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 141.950,00 (cento e quarenta e um mil e novecentos e cinqüenta reais
DATA DA ASSINATURA: 18/02/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 037/2025- ID 4396.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA (FILIA

Aquisição de veículo tipo minivan com capacidade de 07 lugares, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude – SMELJ

Carina de Faria Mondini, matrícula nº 352.554;
Andrea Cristina Haas, matrícula nº 338.301;

, matrícula nº 363.290;
Inexigibilidade de Licitação° 07/2025;

011/2025;
prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses

141.950,00 (cento e quarenta e um mil e novecentos e cinqüenta reais
/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA (FILIAL);

Aquisição de veículo tipo minivan com capacidade de 07 lugares, para atender às
SMELJ.

;

meses contados a partir da

141.950,00 (cento e quarenta e um mil e novecentos e cinqüenta reais);

Coordenação de Contratos